



Wojciech Kaczmarczyk

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2016 r.

Szanowny Pan
Rafał Górski
Instytut Spraw Obywatelskich

Zaproszenie do udziału w zespole eksperckim

Szanowny Panie,

zgodnie z deklaracją złożoną podczas konferencji 23 marca 2016 r. „*Wsparcie społeczeństwa obywatelskiego w Polsce – nowe otwarcie*”, Pełnomocnik Rządu ds. Społeczeństwa Obywatelskiego przystępuje do powołania pięciu roboczych zespołów tematycznych, składających się z ekspertów problematyki III sektora.

Byłoby nam bardzo miło, gdyby zechciał Pan przyjąć zaproszenie i wesprzeć swoją ekspercką wiedzą i doświadczeniem prace **zespołu tematycznego „Budowa instytucji dialogu obywatelskiego”**.

Jesienią 2016 roku Pełnomocnik planuje przedstawić spójną koncepcję Narodowego Programu Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego, którego założenia zaprezentowano na konferencji 23 marca. Zespoły tematyczne są w założeniu przestrzenią krytycznej analizy i dyskusji nad szczegółowymi rozwiązaniami w ramach przygotowywanego przez Pełnomocnika Programu. Każdy z zespołów będzie liczyć około 20-30 osób, reprezentujących możliwie pluralistyczne oraz różnorodne spektrum środowisk pozarządowych. Przygotowana przy współpracy zespołów koncepcja stanie się jesienią 2016 roku przedmiotem szerokich konsultacji w ramach sektora, a gotowy projekt Programu, wypracowany w kolejnej rundzie współpracy w grupach eksperckich powinien zostać przedstawiony Rządowi wiosną 2017 roku.

Pierwsze posiedzenie odbędzie się **w czwartek 28 kwietnia o godz. 14.00** w KPRM, ul. Al. Ujazdowskie 1/3, wejście A. Zespoły będą się spotykać mniej więcej co miesiąc, na około 2 h, w międzyczasie pracując zdalnie oraz w trybie obiegowym. Najpóźniej na 7 dni przed pierwszym posiedzeniem rozesłane zostaną materiały informacyjne, ostateczny skład zespołów i agenda spotkania. W przypadku woli i zainteresowania ze strony ekspertów stałym punktem każdego posiedzenia będzie możliwość – w miarę kolejności zgłoszeń - wygłaszania krótkich 4-5 minutowych prezentacji. Dla osób spoza Warszawy przewidziana jest możliwość zwrotu kosztów dojazdu na posiedzenia.

Bardzo proszę o potwierdzenie chęci udziału w Zespole do 18 kwietnia (poniedziałek).

Z wyrazami szacunku,